
云南省烟草公司曲靖市公司机关待处置固定资产项目招标公告

（招标编号：YDZFF20240228）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本云南省烟草公司曲靖市公司机关待处置固定资产项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为云南省烟草公司曲靖市公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：机关待处置固定资产项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)云南省烟草公司曲靖市公司机关待处置固定资产项目;  

三、投标人资格要求

    (001云南省烟草公司曲靖市公司机关待处置固定资产项目)的投标人资格能力要求：3.1

投标人须为具备独立承担民事责任能力的法人或者其他组织；

3.2具有有效的“多证合一”的统一社会信用代码的营业执照或其他法定证明文件；

3.3具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.4具有履行合同的必需的设备和专业技术能力；

3.5有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.6参加采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

3.7在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求；

3.8当前未被列入“国家企业信用信息公示系（http://www.gsxt.gov.cn/）”经营异常名录、

严重违法失信名单（黑名单），投标人提供上述网站信息查询记录的网页截图，同时提供

“基础信息”页截图（包含“出资信息”内容即可），未被“国家企业信用信息公示系统”

收录的单位，提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）经营异常名录、失信被执

行人、重大税收违法失信主体的信息查询记录网页截图；2017年 1月 1日以来，投标人及

其法定代表人、本项目委托代理人（如有）、拟派出的项目负责人（如有）、控股股东（如有）

未在“中国裁判文书网”（https://wenshu.court.gov.cn/）有行贿行为记录，投标人提供

上述单位、人员在中国裁判文书网信息查询记录的网页截图（在“高级检索-全文检索-判



决结果”中输入被查询人名称；在“案由”处选择“行贿罪”；“裁判日期”起始日为 2017

年 1月 1日；以上三个检索条件需同时满足涵盖）（以上查询截图由投标人自行提供，截图

时间点为：本项目招标公告发布之日起至投标截止时间止，查询截图需能清晰看到截图时间

及结果）；

3.9列入烟草行业存在行贿行为供应商名单并在禁入期内的供应商，以及被招标人列入“黑

名单”的供应商，不得参加此项目的投标；

3.10本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 28日 08时 30分到 2024年 03月 06日 17时 30分

获取方式：邮箱获取或现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 20日 10时 30分

递交方式：云南省昆明市盘龙区万宏路奥斯迪商务中心 b座 15楼 1512会议室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 20日 10时 30分

开标地点：云南省昆明市盘龙区万宏路奥斯迪商务中心 b座 15楼 1512会议室

七、其他

    云南省烟草公司曲靖市公司机关待处置固定资产项目招标公告

招标编号：YDZFF20240228    

1.招标条件

云南省烟草公司曲靖市公司机关待处置固定资产项目已确定实施，招标人为：云南省烟草公

司曲靖市公司，招标代理机构为：云南元大工程咨询有限责任公司，招标代理机构承担招标

全过程中答疑、质疑的解释。本项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标，欢迎具有

相应资格的单位参与投标。

2.项目概况和要求

2.1项目名称：云南省烟草公司曲靖市公司机关待处置固定资产项目。

2.2采购内容：对以下报废资产进行处置。

序号 资产名称 规格 单位 数量

1 海事卫星电话 　 台 1



2 车辆管理 GPS系统 　 套 1

3 巡更系统 巡更系统 套 1

4 佳能 L240传真机 佳能 L240 台 1

5 三洋 SRR-NC1281N四门冰柜 三洋 SRR-NC1281N 台 1

6 三洋 SUR-NC1871N保鲜工作台 三洋 SUR-NC1871N 台 1

7 卷烟电话订货系统网络平台 网络集成 套 1

8 电话订货投影音响系统 　 套 1

9 会议室投影系统 网络集成 套 1

10 惠普网络服务器升级 HP 套 1

11 惠普 OL380G4服务器 HPOL380G4 套 1

12 服务器 　 套 1

13 卷烟营销系统 　 套 1

14 联想 Think centre m8366t台式电脑 ThinkCentreM8366t 台 1

15 联想 Think centre m8400t台式电脑 联想 thinkcentrem8400t 台 5

16 惠普 PRO6380MT台式电脑 惠普 PRO 6380 MT 台 1

17 海尔 KFRD-120LW/52NAC12T空调 KFRD-120LW/52NAC12T 台 2

18 联想 Think centre m4500台式电脑 ThinkCentre M4500 台 1

19 HP ProOne 600 G2 一体式计算机 HP ProOne 600 G2 台 1

合计　 24

注：所有电脑均不含硬盘。

2.4服务期限：乙方应于付清合同价款后 15个工作日内按本合同约定完成标的物搬运。

2.5服务地点：云南省烟草公司曲靖市公司指定地点。

2.6服务要求：完成待处置固定资产装卸、运输及现场清理工作，配合招标人进行待处置固

定资产的现场确认及验收。

2.7安全责任承诺：投标人须提供安全责任承诺书。

2.8其他要求：按投标文件格式要求提供经法定代表人（单位负责人）签字并加盖投标人公

章的廉政信用承诺书。

3.投标人资格要求

3.1投标人须为具备独立承担民事责任能力的法人或者其他组织；

3.2具有有效的“多证合一”的统一社会信用代码的营业执照或其他法定证明文件；



3.3具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.4具有履行合同的必需的设备和专业技术能力；

3.5有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.6参加采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

3.7在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求；

3.8当前未被列入“国家企业信用信息公示系（http://www.gsxt.gov.cn/）”经营异常名录、

严重违法失信名单（黑名单），投标人提供上述网站信息查询记录的网页截图，同时提供

“基础信息”页截图（包含“出资信息”内容即可），未被“国家企业信用信息公示系统”

收录的单位，提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）经营异常名录、失信被执

行人、重大税收违法失信主体的信息查询记录网页截图；2017年 1月 1日以来，投标人及

其法定代表人、本项目委托代理人（如有）、拟派出的项目负责人（如有）、控股股东（如有）

未在“中国裁判文书网”（https://wenshu.court.gov.cn/）有行贿行为记录，投标人提供

上述单位、人员在中国裁判文书网信息查询记录的网页截图（在“高级检索-全文检索-判

决结果”中输入被查询人名称；在“案由”处选择“行贿罪”；“裁判日期”起始日为 2017

年 1月 1日；以上三个检索条件需同时满足涵盖）（以上查询截图由投标人自行提供，截图

时间点为：本项目招标公告发布之日起至投标截止时间止，查询截图需能清晰看到截图时间

及结果）；

3.9列入烟草行业存在行贿行为供应商名单并在禁入期内的供应商，以及被招标人列入“黑

名单”的供应商，不得参加此项目的投标；

3.10本项目不接受联合体投标。

4.资格审查方式

本项目采用资格后审。

5.招标文件的获取

5.1投标申请人请于 2024年 2月 28日至 2024年 3月 6日（法定公休日、法定节假日除外），

每日上午 8:30分至 12：00分，下午 13:30分至 17:30分（北京时间，下同）办理相关事宜。

方式一：邮箱获取

具体操作如下：

将法定代表人授权委托书（或单位介绍信）及经办人身份证扫描件发送至 780312401@qq.com

邮箱，邮件主题应采用固定格式及内容如下：“招标编号”+“供应商名称”+法定代表人+

联系人及电话号码）。



方式二：现场获取

携带法定代表人授权委托书原件（或单位介绍信原件）及经办人身份证复印件至昆明市盘龙

区万宏路奥斯迪商务中心 B座 15楼云南元大工程咨询有限责任公司前台（昆明市盘龙区万

宏路奥斯迪商务中心 B座 15楼）获取招标文件。

5.2招标文件免费提供。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交截止时间(投标截止时间及开标时间，下同)：2024年 3月 20日 10时 30

分，地点为云南省昆明市盘龙区万宏路奥斯迪商务中心 b座 15楼 1512会议室。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，不予受理。

7.发布公告的媒体

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、采购与招标网（元博网）及曲靖市烟草专

卖局（公司）网站同时发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责

任。

8.联系方式

招 标 人：云南省烟草公司曲靖市公司

地    址：云南省曲靖市官坡巷 51号

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地  址：云南省昆明市盘龙区万宏路奥斯迪商务中心 B座 15楼

联系人：沈灿、邱海旭、宁威、严世贞、蔡慈进

联系电话：（0871）63331741-7505

日  期：2024年 2月 28日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司曲靖市公司的监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司曲靖市公司                         

   地    址：云南省曲靖市官坡巷 51号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区万宏路奥斯迪商务中心 B座 15楼

   联 系 人： 沈灿、邱海旭、宁威、严世贞、蔡慈进

   电    话： (0871)63331741转 7505

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T09:36:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T09:36:53+0800
	BJ
	ePolicy




